



Fiche d'Information

Bouillon de poule en cubes

Désignation	Bouillon de poule en cubes
Marque	Ibo !
Provenance	UE/non-UE
Code article	IBOEUFC
Conditionnement	Carton-alu
Poids net UVC	66 g (6x11g)
Unités par carton	24 unités de 66g
EAN13	3609060004606
Dimensions UVC	Longueur : 1.7 cm - Largeur : 9.3 cm - Hauteur : 5.2 cm
Dimensions carton	Longueur : 21.4 cm - Largeur : 10.5 cm - Hauteur : 9.6 cm
Poids carton	1.880 Kg Brut – 1.584 Kg Net
Nb de colis par palette	205
Nb de colis par couche	41
Nb de couche par palette	5
Conservation	≤ 25°C et au sec.
Licence et certification Bio	IT-BIO-005

Ingrédients :

Sel, amidon de maïs*, miso* (soja*, riz*, eau, sel, ferment koji: *Aspergillus Oryzae*), huiles végétales (karité*, huile d'olive vierge extra*), graisse de poule* 5%, viande de poule déshydratée* 4,9% (viande de poule*, antioxydant: extraits de romarin*), légumes* déshydratés en proportion variable 1,5% (oignon*, céleri*, carotte*, ail*, persil*), épices* **issu de l'agriculture biologique*

Allergènes : céleri, soja

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g :

• Energie	23 kJ/ 6 kcal
• Matières grasses	0.4 g
- Dont acides gras saturés	0.1 g
• Glucides	0.4 g
- Dont sucres	0 g
• Protéines	0.1 g
• Sel	1.1 g

SANS HUILE DE PALME

SANS EXTRAIT DE LEVURE

SANS GLUTEN



Contact : Tel – 04 32 50 17 17 / Mail – contact.raiponce@raiponce.fr